Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 27» г.Перми

ПРИКАЗ

27.12.2007 № 01-03/177

О создании школьного сайта
С целью отражения развития постоянно действующих направлений в работе школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный сайт.

2.Поддерживать сайт в функциональном режиме.

3.Назначить ответственного за работу сайта http://school 27.ucoz.ru руководителя медиацентра Вахламову Татьяну Григорьевну.

Директор школы                          Д.В.Тетерь

С приказом ознакомлены:

Вахламова Т.Г. ________